
SEZIONE TRASVERSALE IN GALLERIA TIPO "L"

2.00 2.00

4.00 var.2.37-3.34 3.30 var.2.51-2.54

1.65 1.65

10.00 var.8.19-9.15

var.3.04-3.06 var.2.96-2.94

1.20

0.35

0.80

0.15

0.15

0.35
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1.66

var.11.40-11.80 var.8.27-8.38

var.1.66-1.77

0.35 0.15
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0.15
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2.00 2.00

var. 3.00-3.04 4.00 var.4.17-6.50 var.2.36-2.46 var.3.40-9.95 var.2.50-2.56

var.1.70-4.975

var.11.21-13.51 var.839-1484

var.1.70-4.975

0.35

1.20

0.15

0.72

0.23

1.20

0.35
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SEZIONI TIPO INTRADOSSO

GA01 - GALLERIA CASALNUOVO DA KM 0+550,00 A KM 2+860,21

GA - GALLERIE

TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

n. Elab.:File: 

COMMITTENTE:

DIREZIONE LAVORI:

PROGETTO ESECUTIVO

COMMESSA LOTTO FASE ENTE

LINEA FERROVIARIA NAPOLI - BARI, TRATTA NAPOLI-CANCELLO,

APPALTATORE PROGETTAZIONE

PROGETTAZIONE:

Ing. A. CHECCHIIng. M. PANISI

APPALTATORE:
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Rev. Descrizione Redatto Data Verificato Data
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Data Autorizzato  Data

MANDATARIA:

MANDATARIA:

MANDANTE:
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DISEGNO

NELL'AMBITO DEGLI INTERVENTI DI CUI AL D.L. 133/2014, CONVERTITO IN LEGGE 164 / 2014

IN VARIANTE TRA LE PK 0+000 E PK 15+585, INCLUSE LE OPERE ACCESSORIE,
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DIRETTORE

TECNICO


		2018-11-15T17:41:14+0100
	CHECCHI ALBERTO


		2018-11-19T17:52:50+0100
	Giovanna Cassani


		2018-11-20T22:19:56+0000
	Maurizio Panisi




